

10:30 Tirsdagsanalysen åbner Folkemødet

Oplev Tirsdagsanalysen live, når Mogensen, Kristiansen og Anne Vig følger åbningen af Folkemødet.

12:00 Samtale: Falsk indhold til fare for demokratiet

Facebook flyder med falsk indhold - men hvad betyder det for demokratiet? Og hvem skal regulere det? Ask Rostrup får besøg af DR, TV 2, Margrethe Vestager og Anders Lund Madsen.

13:30 Kampen om USA

Donald Trump stjæler rampelyset i valgåret 2024 – også på News-scenen på havnen. Miriam Zesler får besøg af de faste panelister Mirco Reimer-Elster, Birgitte Borup og Sofie Rud.

16:00 NEWS & Co. & partierne

Underholdende, perspektiverende og oplysende debat med et stort panel af veloplagte gæster. Mød blandt andre Helle Thorning-Schmidt, Anna Libak, Inger Støjberg og Pia Olsen Dyhr.

18:20 Tirsdagsanalysen på en torsdag

Oplev Tirsdagsanalysen live når Mogensen, Kristiansen og Anne Vig analyserer Folkemødets første dag.

20:30 Echo's torsdagsbar:

Hvad må vi grine af? Kom til torsdagsbar og debat med TV 2 Echo og de sjoveste mennesker, vi kender – for eksempel Anders Hemmingsen, Lasse Rimmer og Mary Consolata.

Fredag

12:00 Den store ansvarsdebat – Business Class

Skal virksomhederne gå først i kampen for klimaet? Business Class spørger direktører for bl.a. Danish Crown og Aalborg Portland og toppolitikere som Morten Bødskov og Lars Aagaard.

14:00 Spørg Charlie

Meyerheim og hans panel er klar til at dele ud af erfaringer for at løse danskernes dilemmaer. Med blandt andre Mette Frederiksen, Lasse Rimmer, Inger Støjberg og Ulla Terkelsen.

16:00 NEWS & Co. & partierne

Underholdende, perspektiverende og oplysende debat med et stort panel af veloplagte gæster. Mød blandt andre Margrethe Vestager, Sophie Løhde, Ulla Terkelsen og Søs Marie Serup.

18:20 Besserwisserne

Ask Rostrup og kongerigets klogeste politiske kommentatorer sender Besserwisserne live fra scenen

09:30 Presselogen

Chefredaktørerne møder politikerne og tager en debat om forholdet mellem medier og politikere.

11:00 Besserwisserne Special – toppolitikernes hævn

Toppolitikkerne udråber årets skæveste analyse, når de overtager Besserwisserne fra kommentatorerne. Med Alex Vanopslagh, Franciska Rosenkilde, Troels Lund Poulsen og Rosa Lund.

13:00 Skyggesiden

Janni Pedersen og Carsten Norton tager dig med ind i retslokalet efter en måned med Kirkerup-sagen.

14:00 Klimatvivi med Tanev og EU-Parlamentarikerne

Tag dine klimaspørgsmål med til Peter Tanev og Kira Marie Peter-Hansen, så gør de deres bedste for at svare.

15:00 Lippert

Se med, når Søren Lippert har formand for Venstre og forsvarsminister Troels Lund Poulsen i den varme stol.

16:00 Echo's lørdagslounge: Parterapi og kærlighedssalon

Har du fået knust dit hjerte? Kom i terapi hos TV2 Echo, der laver lørdagslounge i kærlighedens navn. Med blandt andre Lissa fra Bachelorette, Naima Yasin og Herlige Svend.

17:30 Tirsdagsanalysen - højdepunkter fra Folkemødet

Rund Folkemødet af sammen med Tirsdagsanalysen.